Código Verificador:

Código de Autenticação:

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Inconfidentes

PORTARIA Nº39/2023/GAB-INC/IFS/IFSULDEMINAS

9 de março de 2023

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS INCONFIDENTES, nomeado pela Portaria nº1.307, publicado do
D.O.U de 15/08/2018, seção 2, página 18, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art.1º  DesignarDesignar a servidora GESLAINE FRIMAIO DA SILVA, professora do EBTT, matrícula SIAPE

2841272, para exercer a função de Coordenadora do Curso de Especialização em Gestão Ambiental da Polícia

Militar de Minas Gerais, sem código de função.

Art.2º  DesignarDesignar o senhor ALEXANDRE MAGNO DE OLIVEIRA, Coronel da Polícia Militar de Minas

Gerais, para exercer a função de Vice-Coordenador do Curso de Especialização em Gestão Ambiental da Polícia

Militar de Minas Gerais, sem código de função.

Art. 3° Revogar a Portaria N° 78, de 12 de abril de 2021.

Art.3º  Convalidar os atos praticados pelos designados acima, a partir de 22 de fevereiro de 2023.

Art.4º  Esta portaria entra em vigor nesta data e terá validade por dois anos.

(assinado eletronicamente)

LUIZ FLÁVIO REIS FERNANDES

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por:

Luiz Flavio Reis FernandesLuiz Flavio Reis Fernandes, DIRETOR GERAL - CD2 - IFSDIRETOR GERAL - CD2 - IFS, em 09/03/2023 14:08:42.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/03/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

333393

1cff42bd25

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: